


Klienti mohou žádat o úvěr plně 
online bez jakéhokoliv 
prostředníka.

Online prostředí

S každým klientem pracujeme 
individuálně, což nám pomáhá 
nabízet ty správné služby.

Individuální přístup

Využíváme nejmodernější 
technologie, díky kterým máme 
plně automatizované procesy.

Automatizace

Úvodní slovo 
generálního ředitele

„Vážení přátelé,

dovolte mi Vám v krátkosti představit naši 
společnost CFIG Credit.

Patříme mezi přední nebankovní společnosti 
v České republice poskytující spotřebitelské a 
firemní úvěry už od roku 2012.

Naše know-how nám dovoluje být vždy o 
krok před konkurencí. Jedná se především o 
naše automatizované procesy, práci plně v 
online prostředí a individuálním přístupu.

Snažíme se našim klientům nabízet kvalitní 
produkty ušité na míru a z tohoto důvodu 
nám také úvěrové portfolio každým rokem 
rapidně roste.“

Ing. Jakub Šulc
Generální ředitel CFIG Credit a.s.



„V bance se s Vámi nechtějí bavit?
My se s Vámi bavit budeme.“



Naše historie

Zahájení činnosti úvěrové divize
a poskytnutí prvního úvěru zcela

online.

Zahájení činnosti

Získání licence nebankovního
posyktovatele úvěrů od ČNB

Licence od ČNB

Rozšíření aktivit do oblasti
zprostředkování úvěrů.

Zprostředkování úvěrů

Transformace společnosti
CFIG v holding a oddělení

úvěrové divize do 
samostatné společnosti

CFIG Credit a.s.

Vznik CFIG Credit

20192013

202020182012

Založení samostatné
společnosti CFIG

Založení CFIG



O nás

10 let zkušeností na trhu

Na finančním trhu se pohybujeme od 
roku 2012.

Člen ČLFA

Jsme členem České leasingové a 
finanční asociace.

Nebankovní společnost

Jsme česká nebankovní společnost 
poskytující nebankovní úvěry.

Top 10 nebankovní společnost v ČR

Patříme mezi přední české nebankovní společnosti 
umisťující se v TOP desítce žebříčku odpovědného 
úvěrování.

Dceřiná společnost skupiny CFIG

Naší mateřskou společností je Finanční a 
investiční skupina CFIG, která nám poskytuje 

silné zázemí a oporu.

Licence ČNB

Jsme pod kontrolou České národní 
banky, která nám udělila licenci 

nebankovního poskytovatele úvěrů.

Online prostředí

Celý úvěrový proces poskytujeme 
klientovi zcela v online prostředí.

Člen ČAV

Jsme členem České asociace věřitelů.



Člen skupiny CFIG

Finanční a investiční skupina CFIG

Finanční a investiční skupina CFIG je mladým a neotřelým hráčem na poli financí a investic. Skupina CFIG má svá aktiva v celé řadě různých odvětví, které

však jako celek dávají dohromady ucelenou a navzájem se propojující síť aktivit a investic. Nejvýznamnějšími aktivitami se skupina CFIG vyznačuje v odvětví

financování, realit a pohledávek. Skupina CFIG zaujímá důležité postavení také na poli e-commerce. V neposlední řadě skupina CFIG investuje také do 

zachování českého umění, které tvoří převážnou část firemní sbírky. Členem skupiny je 9 dceřiných společností.

P
il

íř
e

 C
F

IG

Sbírka 
umění

48,44 mil. Kč

Portfolio 
pohledávek

592 mil. Kč

Úvěrové 
portfolio

1,72 mld. Kč

Realitní 
portfolio

530 mil. Kč



Organizační struktura

C
o

n
te

n
ts

 H
e

re
Ředitel divize 

vázaných úvěrů

Ředitel divize 
retailového financování

Ředitel divize korporátního 
financování

Generální ředitel



Obchodní ukazatele

Úvěrové portfolio
Výše poskytnutých 
úvěrů

Hrubý zisk

1,72 mld. Kč 565 mil. Kč 103,6 mil. Kč

Uvedené obchodní ukazatele jsou platné ke 31. 12. 2022



Pardubice
Česká republika

Společnost s 
celorepublikovou 

působností

Máme sídlo v Pardubicích a o naše finanční 
produkty může žádat klient z kteréhokoli 

místa v ČR.



Konkurenceschopné pilíře

Individuální přístup a 
rychlost

Ke každému klientovi 
přistupujeme individuálně, 

což nám pomáhá lépe 
poznat klientovi potřeby. 

Online prostředí a 
moderní technologie

Využíváme pouze ty 
nejmodernější technologie, 
které klientovi nabízí projít 
celý úvěrový proces zcela 

online.

Licence a kontrola 

ČNB
Jsme pod kontrolou České 
národní banky, která nám 

také udělila licenci 
nebankovního 

poskytovatele úvěrů.

Silné zázemí 

skupiny CFIG

Jsme dceřiná společnost 
Finanční a investiční 

skupiny CFIG, která nám 
poskytuje silné zázemí pro 

naše aktivity.



„Jako jedni z prvních v ČR jsme 
poskytovali úvěry zcela online.“



Produkty 

Úvěr na podporu podnikání malých a 
středních firem.

Firemní úvěry

Sloučení více půjček do jedné.

Konsolidace

Úvěr na bydlení se zajištěním 
nemovitosti.

Úvěr se zajištěním

Úvěr na cokoliv. Finance nejsou vázané 
pro specifický účel.

Spotřebitelský úvěr

Úvěr vázaný na koupi automobilu.

Vázaný úvěr



Jaké cesty k úvěru nabízíme?

Žádost přes naše webové 
stránky a následný 

schvalovací proces v 
našem systému.

Pracovník call centra informuje klienta o 
dokumentech, které je povinen dodat a o 
dalších důležitých skutečnostech úvěru. 
Smlouva je zaslána klientovi předem na 
prostudování.

Klient je po žádosti převeden do klientské zóny, 
kde úvěrový proces probíhá zcela online. Zde 
klient prochází jednotlivé body žádosti a 
povinné dokumenty nahrává oskenované. 
Následně je online poslána také smlouva s 
možností digitálního podpisu.

Žádost prostřednictvím
call centra.



Průměrný klient CFIG Credit

Průměrná doba 
splatnosti 6 let

Muž

37 let

Částka úvěru 49 000 Kč



„Ke každému klientovi přistupujeme individuálně.“



Rekordy i v nelehkých dobách

484

828

1028

1214

1720

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2018 2019 2020 2021 2022

Úvěrové portfolio v mil. Kč

Poslední roky, které byly postihnuty pandemií koronaviru a rok letošní, který je pod tíhou ekonomické krize, inflace a 
války na Ukrajině se nám podařilo překonat bez ztrát, ale také se nám dařilo překonávat naše čísla z přechozích let či 
měsíců na nové rekordní hodnoty, které stále překonáváme.

Get a modern PowerPoint  Presentation that is beautifully 

designed.  I hope and I believe that this Template will your 

Time. You can simply impress your audience and add a 

unique zing and appeal to your Reports. 

I hope and I believe that this Template will your Time. You 

can simply impress your audience and add a unique zing 

and appeal to your Reports. 

Add Text  Here

0,7

24

54

103,6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

k 30.6.2021 k 31.12.2021 k 30.6.2022 k 31.12.2022

Vývoj hrubého zisku v mil. Kč

*Včetně hodnot před oddělením úvěrové divize CFIG do samostatné společnosti CFIG Credit. *Vývoj hrubého zisku samostatné společnosti CFIG Credit.



Ocenění

Organizace Člověk v tísni je česká humanitární, rozvojová, vzdělávací a lidskoprávní organizace.

Umístění v žebříčku odpovědného 
úvěrování sestavovaným neziskovou 
organizací Člověk v tísni v TOP 10 mezi 
nebankovními společnostmi.



Disclaimer

Tento dokument byl připraven společností CFIG Credit a.s. („Společnost“) výlučně k prezentačním
účelům. Dokument obsahuje data a informace, které se vážou ke konkrétnímu časovému úseku.

Tento dokument předkládá výsledky Společnosti, které však nezaručují budoucí pozitivní vývoj a
nezaručuje jejich přesnost v jiném okamžiku než je uvedený v dokumentu.

Tento dokument není povoleno bez výslovného souhlasu oprávněné osoby jednající za Společnost
využívat pro vlastní účely. Není dovoleno také jednotlivé informace z tohoto dokumentu kopírovat nebo
jakýmkoliv způsobem zveřejnovat, distribuovat nebo reprodukovat bez předchozího souhlasu
oprávněné osoby jednající za Společnost.

Dokument nemá za účel prezentaci investičních rizik nebo podávat investiční poradenství, tudíž je
vyloučena odpovědnost a spojitost tohoto dokumentu se samostatným investičním procesem a riziky
plynoucími z investiční činnosti.

Dokument slouží k prezentaci Společnosti, nenahrazuje tedy komunikaci s oprávněnými osobami
pověřenými jednat za Společnost.



My se s Vámi bavit budeme.

CFIG Credit a.s.

Sladkovského 767
530 02, Pardubice
IČO: 094 34 615

Tel.: 840 85 86 87
E-mail: info@cfigcredit.cz

www.cfigcredit.cz

© Copyright 2023 CFIG Credit a.s.

mailto:info@cfigcredit.cz
http://www.cfigcredit.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19

